РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2022 года                            № 67/291

О выплате компенсации за неиспользованный отпуск Главе Панинского сельсовета Медвенского района Курской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Панинского сельсовета Медвенского района Курской области», утвержденного решением Собрания депутатов Панинского сельсовета Медвенского района от 25.01.2021 № 41/212 (с изменениями и дополнениями), на основании решения конкурсной комиссии об отборе кандидатур на должность Главы Панинского сельсовета Медвенского района Курской области, протокола об итогах голосования, Собрание депутатов Панинского сельсовета Медвенского района Курской области
РЕШИЛО:
1. МКУ «Управление бюджетного учета Медвенского района Курской области» произвести выплаты:
1.1. компенсации за неиспользованные отпуска за периоды работы:
- с 25.03.2021 год по 24.03.2022 год в количестве 28 календарных дней;
1.2. замену дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет за период работы с 25.03.2021 год по 24.03.2022 год в количестве 17 календарных дней, денежной компенсацией.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Панинского сельсовета Медвенского района                             Е.Л. Парахина